Oratio.

DA nobis, quæsumus Dómine Deus noster, sanctárum Vírginum et Mártyrum tuárum Ursulæ et Sociárum ejus palmas incessábili devotíone venerári : ut, quas dignamente non pòssumus celebráre ⁊ humílibus saltem frequen-témus obséquiiis : Per.

DIE XXII. OCTOBRIS.

B. PETRI A TIPHERNO CONF. ORD. PRÆD.

DUPLEX.

Oratio.

DEUS, qui fidéles tuos memorántes novíssima nunquam peccatúros prænuntiásti : fac nos, beáti Petri Confessóris tui précibus et exémplis, ita temporálem mortem mente recólere ⁊ ut, júgiter admíssa peccáta flentes, vítemus ætérnam : Per.

In j. Vesperis Memoria S. Hilarionis Abbatis.

Oratio.

INTERCESSIO nos, quæsumus Dómine, beáti Hilariónis Abbátis comméndet : ut quod nostris méritis non va-lémus ⁊ ejus patrocínio assequámur : Per.

DIE XXIII. OCTOBRIS.

B. BARTHOLOMÆI DE BREGANTIA E. C. ORD. PRÆD.

DUPLEX.

Oratio.

DEUS, qui in fidei hóstibus ab errórum ténebris ad veri-tatis lucem adducéndis, et in pópolis ad pacem et concórdiam revocándis, beatum Bartholomæum, Confessó-